
CLASSIFICA GGGiadi 2023

Santhià  (VC)  12/11/2023

Campo Beatrice Bedon

Metri 100  Maschili  (pulcini)  50-99 anni 

pos nominativo anno misura gruppo

1° Sassone Gianluca 1971 16,2 vc-bi

2° Ricceri Antonino 1957 16,3 vc-bi

3° Campana G.  Antonio 1957 22,3 to

Metri  100 Femminili  ( ragazze)  18- 49 anni

1^ Minazzi Alessia 1997 14,6 vc-bi

2^ Maiorino Marina 2000 16,6 vc-bi

3^ Mirra Maura 1989 17,2 to

4^ Cavanna Stefania 1979 19,6 vc-bi

Metri  100 Femminili  ( pulcine)  50-99 anni

1^ Giulivi Stefania 1970 15,9 at

2^ Satta Marinella 1957 24,5 to
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mt. 1000 maschili  (ragazzi)  18-49 anni

pos nominativo anno misura gruppo

1° Quercia Francesco 1990 3.26.1 to

2° Griseri Fabrizio 1974 4.10.1 cn

Metri 1000  Maschili  (pulcini)  50-99 anni 

1° Ricceri Antonino 1957 3.46.3 vc-bi

2° Sassone Gianluca 1971 4.20.9 vc-bi

3° Vaccaro Eugenio 1957 4.26.9 to

4° Ricceri Salvatore 1964 4.46.1 vc-bi

5° Maiorino Angelo 1953 6.03.9 vc-bi

mt. 1000 femminili  (ragazze)  18-49 anni

1^ Minazzi Alessia 1997 3.41.4 vc-bi

2^ Cavanna Stefania 1979 4.49.0 vc-bi

Metri 1000  femminili  (pulcine)  50-99 anni 

1^ Arposio Claudia 1956 4.58.1 vc-bi

2^ Satta Marinella 1957 5.07.9 to

3^ Sicari Maria 1966 5.40.8 vc-bi
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Salto in lungo da fermi  (ragazze)  18-49 anni

pos nominativo anno misura gruppo

1^ Mirra Maura 1989 1.70 to

Salto in lungo da fermi  (pulcine)  50-99 anni

1^ Giulivi Stefania 1970 1.80 at

2^ Nardini Paola 1964 1.09 to

Salto in lungo da fermi  (ragazzi)  18-49 anni

1° Quercia Francesco 1990 2.20 to

2° Xsausa Denis 1981 2.17 vc-bi

Salto in lungo da fermi  (pulcini)  50-99 anni

1° Benettin Piero 1957 1.73 to

2° Ricceri Salvatore 1964 1.68 vc-bi

3° Miglietti Massimo 1964 1.59 vc-bi

4° Vaccaro Eugenio 1957 1.50 to

5° Pipino Antonio 1945 1.22 to
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pos nominativo anno misura gruppo

Vortex femminile  (ragazze) 18-49 anni

1^ Maiorino Marina 2000 24.50 vc-bi

Vortex femminile  (pulcine) 50-99 anni

1^ Nardini Paola 1964 14.74 to

Vortex maschile  (ragazzi) 18-49 anni

1° Xsausa Denis 1981 28.78 vc-bi

2° Griseri Fabrizio 1974 21.68 cn

Vortex maschile  (pulcini) 50-99 anni

1° Sassone Claudio 1962 30.85 vc-bi

2° Maiorino Angelo 1953 27.76 vc-bi

3° Trabucco Walter 1958 26.16 to

4° Giovanetti Luca 1970 25.59 al

5° Campana G. Antonio 1957 24.38 to

6° Miglietti Massimo 1964 21.70 vc-bi

7° Benettin Piero 1957 21.04 to

8° Silvestro Giorgio 1955 19.87 cn

9° Dascoli Vito 1950 19.75 to

10° Rossa Mario 1950 14.67 to

11° Pipino Antonio 1945 13.36 to

12° Bottero Francesco 1946 6.68 vc-bi


